
第１３表　保険給付状況（その１）－Ｆ表 退職分全体

療　　養　　の　　給　　付　　等　（　退　職　本　人　分　） 療　　　養　　　の　　　給　　　付　　等　（　退　職　本　人　分　）

診　　　　　　　　　　　　療　　　　　　　　　　　　費 診　　　　　　　　　　　　療　　　　　　　　　　　　費

保険者番号 保険者名 入　　　　　　　院　 入　　　 　院　 　　　外　

件　数 日　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額

（件） （日） （円） （件） （日） （円） （件） （日） （円） （件） （日） （円）

平成２９年度 県   計 959 16,105 500,807,650 27,206 47,054 450,166,890 5,613 10,955 69,470,180 33,778 74,114 1,020,444,720

平成３０年度 県   計 423 7,071 239,349,686 12,048 21,134 208,656,497 2,584 5,249 32,649,270 15,055 33,454 480,655,453

令和元年度 県   計 64 935 40,802,756 3,358 6,168 45,871,643 708 1,459 9,364,350 4,130 8,562 96,038,749

  市　　町 計 64 935 40,802,756 3,358 6,168 45,871,643 708 1,459 9,364,350 4,130 8,562 96,038,749

国保組合 計 － － － － － － － － － － － －

41001 佐 賀 市 9 93 7,208,570 566 924 9,058,350 156 363 2,202,750 731 1,380 18,469,670 佐

41002 唐 津 市 24 413 11,018,420 1,156 2,655 13,155,530 188 407 2,902,620 1,368 3,475 27,076,570 唐

41003 鳥 栖 市 1 13 -576,584 71 86 556,813 24 65 311,150 96 164 291,379 鳥

41004 多 久 市 1 3 153,170 90 200 1,963,510 21 34 250,430 112 237 2,367,110 多

41005 伊万里市 7 88 4,800,180 170 264 3,287,650 9 8 138,710 186 360 8,226,540 伊

41006 武 雄 市 1 3 180,080 128 213 1,317,470 27 52 589,170 156 268 2,086,720 武

41007 鹿 島 市 4 86 6,706,470 131 182 1,118,760 38 63 411,160 173 331 8,236,390 鹿

41025 小 城 市 0 0 0 105 196 2,614,100 19 30 177,090 124 226 2,791,190 小

41048 嬉 野 市 2 14 552,060 118 183 1,027,310 54 96 437,330 174 293 2,016,700 嬉

41014 神 埼 市 6 128 3,159,340 335 512 3,148,410 60 96 542,790 401 736 6,850,540 神

41016 吉野ヶ里町 1 5 281,570 56 65 388,930 23 36 269,350 80 106 939,850 吉

41020 基 山 町 0 0 0 6 6 45,840 0 0 0 6 6 45,840 基

41024 上 峰 町 0 0 0 0 0 0 1 5 98,790 1 5 98,790 上

41021 みやき町 0 0 0 76 152 1,367,510 32 88 332,900 108 240 1,700,410 み

41035 玄 海 町 2 31 1,564,250 35 67 381,970 3 9 65,890 40 107 2,012,110 玄

41038 有 田 町 5 55 5,445,090 91 121 3,204,780 12 29 97,850 108 205 8,747,720 有

41042 大 町 町 0 0 0 21 25 218,340 3 15 55,740 24 40 274,080 大

41043 江 北 町 1 3 310,140 27 34 300,780 1 1 6,980 29 38 617,900 江

41044 白 石 町 0 0 0 167 274 2,492,250 31 56 438,980 198 330 2,931,230 白

41047 太 良 町 0 0 0 9 9 223,340 6 6 34,670 15 15 258,010 太

41301 医師国保 － － － － － － － － － － － － 医

41302 歯科医師 － － － － － － － － － － － － 歯

41303 建設国保 － － － － － － － － － － － － 建

保
険
者
名

歯　　　    　　　科　 小　　　    　　　　計　



第１３表　保険給付状況（その２）－Ｆ表 退職分全体

保険者番号 保険者名

件　数 枚　数 費　用　額 件　数 回　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額 件　数（件） 日　数（日） 費　用　額

（件） （枚） （円） （件） （回） （円） （件） （日） （円） (食事を除く) (調剤・食事を除く) （円）

平成２９年度 県   計 20,468 25,735 244,678,570 940 43,877 29,236,140 92 674 7,178,610 54,338 74,788 1,301,538,040

平成３０年度 県   計 9,085 11,473 121,332,912 413 19,371 12,927,511 42 249 3,106,210 24,182 33,703 618,022,086

令和元年度 県   計 2,674 3,534 31,739,690 64 2,521 1,491,106 1 7 97,530 6,805 8,569 129,367,075

  市　　町 計 2,674 3,534 31,739,690 64 2,521 1,491,106 1 7 97,530 6,805 8,569 129,367,075

国保組合 計 － － － － － － － － － － － －

41001 佐 賀 市 468 594 4,435,690 9 232 157,524 0 0 0 1,199 1,380 23,062,884 佐

41002 唐 津 市 946 1,349 10,711,820 24 1,173 699,111 1 7 97,530 2,315 3,482 38,585,031 唐

41003 鳥 栖 市 63 73 456,660 1 16 -123,151 0 0 0 159 164 624,888 鳥

41004 多 久 市 67 121 926,180 1 6 4,446 0 0 0 179 237 3,297,736 多

41005 伊万里市 128 154 2,786,360 7 223 152,702 0 0 0 314 360 11,165,602 伊

41006 武 雄 市 102 114 1,133,980 1 5 3,730 0 0 0 258 268 3,224,430 武

41007 鹿 島 市 104 118 2,271,870 4 227 149,180 0 0 0 277 331 10,657,440 鹿

41025 小 城 市 88 122 1,125,410 0 0 0 0 0 0 212 226 3,916,600 小

41048 嬉 野 市 96 120 636,140 2 29 20,224 0 0 0 270 293 2,673,064 嬉

41014 神 埼 市 238 291 1,977,840 6 375 266,360 0 0 0 639 736 9,094,740 神

41016 吉野ヶ里町 52 57 845,260 1 7 5,162 0 0 0 132 106 1,790,272 吉

41020 基 山 町 6 6 27,930 0 0 0 0 0 0 12 6 73,770 基

41024 上 峰 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 98,790 上

41021 みやき町 64 74 1,353,950 0 0 0 0 0 0 172 240 3,054,360 み

41035 玄 海 町 22 23 194,480 2 84 58,744 0 0 0 62 107 2,265,334 玄

41038 有 田 町 62 81 523,740 5 138 94,038 0 0 0 170 205 9,365,498 有

41042 大 町 町 16 18 78,360 0 0 0 0 0 0 40 40 352,440 大

41043 江 北 町 24 27 1,031,710 1 6 3,036 0 0 0 53 38 1,652,646 江

41044 白 石 町 120 183 1,057,940 0 0 0 0 0 0 318 330 3,989,170 白

41047 太 良 町 8 9 164,370 0 0 0 0 0 0 23 15 422,380 太

41301 医師国保 － － － － － － － － － － － － 医

41302 歯科医師 － － － － － － － － － － － － 歯

41303 建設国保 － － － － － － － － － － － － 建

療　　　養　　　の　　　給　　　付　　　等　（　退　職　本　人　分　） 療　　　養　　　の　　　給　　　付　　　等　（　退　職　本　人　分　）

保
険
者
名

調　　　　　　　　剤 食 　　事 　　療 　　養 訪　　　問　　　看　　　護 計   　



第１３表　保険給付状況（その３）－Ｆ表 退職分全体

療　　　養　　　の　　　給　　　付　　　等　　（　被　扶　養　者　分　） 療　　　養　　　の　　　給　　　付　　　等　（　被　扶　養　者　分　）

診　　　　　　　　　　　　療　　　　　　　　　　　　費 診　　　　　　　　　　　　療　　　　　　　　　　　　費

保険者番号 保険者名 入　　　　　　  　院　 入　　　　院　　　　外　 歯　　　　　　　　　　　科　 小　　　　　　　　計　

件　数 日　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額

（件） （日） （円） （件） （日） （円） （件） （日） （円） （件） （日） （円）

平成２９年度 県   計 107 2,018 47,459,220 4,448 7,533 59,948,470 1,300 2,593 15,966,100 5,855 12,144 123,373,790

平成３０年度 県   計 37 739 18,995,760 1,241 2,169 22,962,070 320 617 3,911,240 1,598 3,525 45,869,070

令和元年度 県   計 4 76 982,290 93 175 1,147,300 69 161 1,016,250 166 412 3,145,840

  市　　町 計 4 76 982,290 93 175 1,147,300 69 161 1,016,250 166 412 3,145,840

国保組合 計 － － － － － － － － － － － －

41001 佐 賀 市 0 0 0 15 22 170,410 4 7 43,080 19 29 213,490 佐

41002 唐 津 市 1 5 216,450 21 27 166,890 39 94 474,680 61 126 858,020 唐

41003 鳥 栖 市 0 0 0 1 1 6,550 3 5 32,750 4 6 39,300 鳥

41004 多 久 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 多

41005 伊万里市 0 0 0 2 2 7,390 12 33 346,930 14 35 354,320 伊

41006 武 雄 市 0 0 0 10 18 79,850 1 3 11,010 11 21 90,860 武

41007 鹿 島 市 3 71 765,840 5 47 392,290 1 2 6,540 9 120 1,164,670 鹿

41025 小 城 市 0 0 0 1 1 4,090 0 0 0 1 1 4,090 小

41048 嬉 野 市 0 0 0 2 2 17,900 4 10 59,970 6 12 77,870 嬉

41014 神 埼 市 0 0 0 36 49 353,180 3 5 29,830 39 54 383,010 神

41016 吉野ヶ里町 0 0 0 1 3 10,580 0 0 0 1 3 10,580 吉

41020 基 山 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 基

41024 上 峰 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 上

41021 みやき町 0 0 0 -7 -7 -106,620 0 0 0 -7 -7 -106,620 み

41035 玄 海 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 玄

41038 有 田 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 有

41042 大 町 町 0 0 0 2 2 20,360 0 0 0 2 2 20,360 大

41043 江 北 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 江

41044 白 石 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 白

41047 太 良 町 0 0 0 4 8 24,430 2 2 11,460 6 10 35,890 太

41301 医師国保 － － － － － － － － － － － － 医

41302 歯科医師 － － － － － － － － － － － － 歯

41303 建設国保 － － － － － － － － － － － － 建

保
険
者
名



第１３表　保険給付状況（その４）－Ｆ表 退職分全体

保険者番号 保険者名 調　　　　　　　　剤 訪　　　問　　　看　　　護 計    

件　数 枚　数 費　用　額 件　数 回　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額 件数（件） 　日　 数（日） 費　用　額

（件） （枚） （円） （件） （回） （円） （件） （日） （円） （食事を除く） (調剤・食事を除く) （円）

平成２９年度 県   計 3,305 4,164 34,057,320 88 4,591 2,878,955 47 193 1,992,510 9,207 12,337 162,302,575

平成３０年度 県   計 886 1,140 9,421,670 37 2,089 1,387,510 11 26 295,000 2,495 3,551 56,973,250

令和元年度 県   計 88 111 966,580 4 175 115,378 0 0 0 254 412 4,227,798

  市　　町 計 88 111 966,580 4 175 115,378 0 0 0 254 412 4,227,798

国保組合 計 － － － － － － － － － － － －

41001 佐 賀 市 8 9 32,650 0 0 0 0 0 0 27 29 246,140 佐

41002 唐 津 市 16 18 172,200 1 7 4,708 0 0 0 77 126 1,034,928 唐

41003 鳥 栖 市 1 1 3,610 0 0 0 0 0 0 5 6 42,910 鳥

41004 多 久 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 多

41005 伊万里市 1 1 2,960 0 0 0 0 0 0 15 35 357,280 伊

41006 武 雄 市 10 12 64,550 0 0 0 0 0 0 21 21 155,410 武

41007 鹿 島 市 5 15 144,000 3 168 110,670 0 0 0 14 120 1,419,340 鹿

41025 小 城 市 1 1 3,180 0 0 0 0 0 0 2 1 7,270 小

41048 嬉 野 市 2 2 11,680 0 0 0 0 0 0 8 12 89,550 嬉

41014 神 埼 市 31 38 410,950 0 0 0 0 0 0 70 54 793,960 神

41016 吉野ヶ里町 2 3 7,480 0 0 0 0 0 0 3 3 18,060 吉

41020 基 山 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 基

41024 上 峰 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 上

41021 みやき町 8 8 103,120 0 0 0 0 0 0 1 -7 -3,500 み

41035 玄 海 町 1 1 3,580 0 0 0 0 0 0 1 0 3,580 玄

41038 有 田 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 有

41042 大 町 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 20,360 大

41043 江 北 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 江

41044 白 石 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 白

41047 太 良 町 2 2 6,620 0 0 0 0 0 0 8 10 42,510 太

41301 医師国保 － － － － － － － － － － － － 医

41302 歯科医師 － － － － － － － － － － － － 歯

41303 建設国保 － － － － － － － － － － － － 建

療　　養　　の　　給　　付　　等　　（　被　扶　養　者　分　） 療　　養　　の　　給　　付　　等　　（　被　扶　養　者　分　）

保
険
者
名

食 　　事 　　療 　　養



第１３表　保険給付状況（その５）－Ｆ表 退職分全体

食事療養

保険者番号 保険者名 合計（本人＋被扶養者）　　 （差額）

件　数 日　数 費　用　額 件数 件数 費用額 件数 費用額 件数 費用額 件数 費用額 件数 費用額 件数 費用額 件数（件） 費用額 件数 費用額

（件） （日） （円） （件） （件） （円） （件） （円） （件） （円） （件） （円） （件） （円） （件） （円） （食事を除く） （円） （件） （円）

平成２９年度 県   計 63,545 87,125 1,463,840,615 6 2 8,720 60 1,682,931 1,453 9,819,313 23 483,260 28 322,740 1 44,010 1,567 12,360,974 0 0

平成３０年度 県   計 26,677 37,254 674,995,336 3 0 0 20 488,112 615 3,746,404 4 90,660 18 123,960 0 0 657 4,449,136 0 0

令和元年度 県   計 7,059 8,981 133,594,873 6 0 0 4 134,031 185 1,236,749 0 0 -25 -264,550 0 0 164 1,106,230 0 0

  市　　町 計 7,059 8,981 133,594,873 6 0 0 4 134,031 185 1,236,749 0 0 -25 -264,550 0 0 164 1,106,230 0 0

国保組合 計 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

41001 佐 賀 市 1,226 1,409 23,309,024 0 0 0 1 27,242 60 488,324 0 0 -26 -266,160 0 0 35 249,406 0 0 佐

41002 唐 津 市 2,392 3,608 39,619,959 0 0 0 0 0 58 281,643 0 0 0 0 0 0 58 281,643 0 0 唐

41003 鳥 栖 市 164 170 667,798 0 0 0 0 0 1 3,030 0 0 0 0 0 0 1 3,030 0 0 鳥

41004 多 久 市 179 237 3,297,736 0 0 0 0 0 2 18,070 0 0 0 0 0 0 2 18,070 0 0 多

41005 伊万里市 329 395 11,522,882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 伊

41006 武 雄 市 279 289 3,379,840 0 0 0 0 0 5 41,740 0 0 0 0 0 0 5 41,740 0 0 武

41007 鹿 島 市 291 451 12,076,780 6 0 0 1 27,247 11 83,277 0 0 0 0 0 0 12 110,524 0 0 鹿

41025 小 城 市 214 227 3,923,870 0 0 0 0 0 5 28,486 0 0 0 0 0 0 5 28,486 0 0 小

41048 嬉 野 市 278 305 2,762,614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 嬉

41014 神 埼 市 709 790 9,888,700 0 0 0 1 13,623 29 211,484 0 0 0 0 0 0 30 225,107 0 0 神

41016 吉野ヶ里町 135 109 1,808,332 0 0 0 0 0 7 50,080 0 0 1 1,610 0 0 8 51,690 0 0 吉

41020 基 山 町 12 6 73,770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 基

41024 上 峰 町 1 5 98,790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 上

41021 みやき町 173 233 3,050,860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 み

41035 玄 海 町 63 107 2,268,914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 玄

41038 有 田 町 170 205 9,365,498 0 0 0 1 65,919 1 6,025 0 0 0 0 0 0 2 71,944 0 0 有

41042 大 町 町 42 42 372,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 大

41043 江 北 町 53 38 1,652,646 0 0 0 0 0 2 7,680 0 0 0 0 0 0 2 7,680 0 0 江

41044 白 石 町 318 330 3,989,170 0 0 0 0 0 3 13,880 0 0 0 0 0 0 3 13,880 0 0 白

41047 太 良 町 31 25 464,890 0 0 0 0 0 1 3,030 0 0 0 0 0 0 1 3,030 0 0 太

41301 医師国保 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 医

41302 歯科医師 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 歯

41303 建設国保 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 建

保
険
者
名

療　　養　　費 療　　　養　　　費
移送費

診　　療　　費 補　　装　　具 柔道整復師 アンマ・マッサージ ハリ・キュウ そ　　の　　他 小      　　　計

療　　養　　の　　給　　付　　等
療　　　養　　　費　　　等 療　　　養　　　費　　　等



第１３表　保険給付状況（その６）－Ｆ表 退職分全体

保険者番号 保険者名 一部負担金

（件） （円） （円） （円） （円）

平成２９年度 県   計 65,118 1,476,201,589 1,029,855,266 422,784,341 23,561,982

平成３０年度 県   計 27,337 679,444,472 473,484,846 196,231,106 9,728,520

令和元年度 県   計 7,229 134,701,103 93,913,441 38,889,214 1,898,448

市　　町 計 7,229 134,701,103 93,913,441 38,889,214 1,898,448

国保組合 計 － － － － －

41001 佐 賀 市 1,261 23,558,430 16,470,829 6,697,984 389,617 佐

41002 唐 津 市 2,450 39,901,602 27,668,266 11,856,414 376,922 唐

41003 鳥 栖 市 165 670,828 515,378 7,552 147,898 鳥

41004 多 久 市 181 3,315,806 2,321,138 949,668 45,000 多

41005 伊万里市 329 11,522,882 8,040,252 2,979,930 502,700 伊

41006 武 雄 市 284 3,421,580 2,395,175 1,026,405 0 武

41007 鹿 島 市 309 12,187,304 8,545,964 3,480,892 160,448 鹿

41025 小 城 市 219 3,952,356 2,766,646 1,132,614 53,096 小

41048 嬉 野 市 278 2,762,614 1,927,307 835,307 0 嬉

41014 神 埼 市 739 10,113,807 6,987,071 3,123,502 3,234 神

41016 吉野ヶ里町 143 1,860,022 1,302,090 343,913 214,019 吉

41020 基 山 町 12 73,770 51,639 22,131 0 基

41024 上 峰 町 1 98,790 69,153 29,637 0 上

41021 みやき町 173 3,050,860 2,135,602 915,258 0 み

41035 玄 海 町 63 2,268,914 1,581,973 686,941 0 玄

41038 有 田 町 172 9,437,442 6,582,440 2,855,002 0 有

41042 大 町 町 42 372,800 260,960 111,840 0 大

41043 江 北 町 55 1,660,326 1,161,879 498,447 0 江

41044 白 石 町 321 4,003,050 2,802,135 1,195,401 5,514 白

41047 太 良 町 32 467,920 327,544 140,376 0 太

41301 医師国保 － － － － － 医

41302 歯科医師 － － － － － 歯

41303 建設国保 － － － － － 建

療　　　養　　　諸　　　費　　　合　　　計

保
険
者
名

件数 費　用　額 保険者負担分 他法負担分



第１３表　保険給付状況（その７）－Ｆ表 未就学児分再掲

療　　　養　　　の　　　給　　　付　　 等

診　　　　　　　　　　　　療　　　　　　　　　　　　費 診　　　　　　　　　　　　療　　　　　　　　　　　　費

保険者番号 保険者名 入　　　　　　　院　 入　　　 　院　 　　　外　 歯　　　    　　　科　 小　　　    　　　　計　

件　数 日　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額

（件） （日） （円） （件） （日） （円） （件） （日） （円） （件） （日） （円）

平成２９年度 県   計 0 0 0 2 3 14,670 1 1 4,910 3 4 19,580

平成３０年度 県   計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

令和元年度 県   計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  市　　町 計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

国保組合 計 － － － － － － － － － － － －

41001 佐 賀 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 佐

41002 唐 津 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 唐

41003 鳥 栖 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 鳥

41004 多 久 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 多

41005 伊万里市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 伊

41006 武 雄 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 武

41007 鹿 島 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 鹿

41025 小 城 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 小

41048 嬉 野 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 嬉

41014 神 埼 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 神

41016 吉野ヶ里町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 吉

41020 基 山 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 基

41024 上 峰 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 上

41021 みやき町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 み

41035 玄 海 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 玄

41038 有 田 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 有

41042 大 町 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 大

41043 江 北 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 江

41044 白 石 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 白

41047 太 良 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 太

41301 医師国保 － － － － － － － － － － － － 医

41302 歯科医師 － － － － － － － － － － － － 歯

41303 建設国保 － － － － － － － － － － － － 建

療　　養　　の　　給　　付　　等

保
険
者
名



第１３表　保険給付状況（その８）－Ｆ表 未就学児分再掲

保険者番号 保険者名 調　　　　　　　　剤 訪　　　問　　　看　　　護 計   　

件　数 枚　数 費　用　額 件　数 回　数 費　用　額 件　数 日　数 費　用　額 件　数（件） 日　数（日） 費　用　額

（件） （枚） （円） （件） （回） （円） （件） （日） （円） (食事を除く) (調剤・食事を除く) （円）

平成２９年度 県   計 2 3 9,830 0 0 0 0 0 0 5 4 29,410

平成３０年度 県   計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

令和元年度 県   計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  市　　町 計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

国保組合 計 － － － － － － － － － － － －

41001 佐 賀 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 佐

41002 唐 津 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 唐

41003 鳥 栖 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 鳥

41004 多 久 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 多

41005 伊万里市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 伊

41006 武 雄 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 武

41007 鹿 島 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 鹿

41025 小 城 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 小

41048 嬉 野 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 嬉

41014 神 埼 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 神

41016 吉野ヶ里町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 吉

41020 基 山 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 基

41024 上 峰 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 上

41021 みやき町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 み

41035 玄 海 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 玄

41038 有 田 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 有

41042 大 町 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 大

41043 江 北 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 江

41044 白 石 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 白

41047 太 良 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 太

41301 医師国保 － － － － － － － － － － － － 医

41302 歯科医師 － － － － － － － － － － － － 歯

41303 建設国保 － － － － － － － － － － － － 建

療　　　養　　　の　　　給　　　付　　　等　 療　　　養　　　の　　　給　　　付　　　等　

保
険
者
名

食 　事 　療 　養



第１３表　保険給付状況（その９）－Ｆ表 未就学児分再掲

食事療養

保険者番号 保険者名 合　　　計 （差額） 一部負担金

件　数 日　数 費用額 件数 件数（件） 費用額 件数 費用額

（件） （日） （円） （件） （食事を除く） （円） （件） （円） （件） （円） （円） （円） （円）

平成２９年度 県   計 5 4 29,410 0 0 0 0 0 5 29,410 23,528 1,960 3,922

平成３０年度 県   計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

令和元年度 県   計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  市　　町 計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

国保組合 計 － － － － － － － － － － － － －

41001 佐 賀 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 佐

41002 唐 津 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 唐

41003 鳥 栖 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 鳥

41004 多 久 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 多

41005 伊万里市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 伊

41006 武 雄 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 武

41007 鹿 島 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 鹿

41025 小 城 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 小

41048 嬉 野 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 嬉

41014 神 埼 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 神

41016 吉野ヶ里町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 吉

41020 基 山 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 基

41024 上 峰 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 上

41021 みやき町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 み

41035 玄 海 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 玄

41038 有 田 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 有

41042 大 町 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 大

41043 江 北 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 江

41044 白 石 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 白

41047 太 良 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 太

41301 医師国保 － － － － － － － － － － － － － 医

41302 歯科医師 － － － － － － － － － － － － － 歯

41303 建設国保 － － － － － － － － － － － － － 建

療 養 の 給 付 等
療　　　　　養　　　　　費　　　　　等 療　　　養　　　諸　　　費　　　合　　　計

保
険
者
名

療  養  費 移送費
件数 費　用　額 保険者負担分 他法負担分


